Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 24.10.2019   № 2734-р
г. Майкоп

О закрытии движения транспорта по улице Пионерской от улицы Победы до улицы Майкопской в г. Майкопе

В связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных подведению итогов деятельности в агропромышленном комплексе Республики Адыгея:
1. Закрыть движение транспорта по улице Пионерской от улицы Победы до улицы Майкопской в г. Майкопе с 07:00 часов до 13:00 часов 25.10.2019.
2. Рекомендовать руководителям ООО «Майкоптранс»           (Схаляхо Р.А.), ООО «Полюс Авто» (Чич М.М.) разработать временные схемы движения транспорта автобусных маршрутов на указанный период, согласовать и утвердить их в установленном порядке.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                           А.Л. Гетманов

image1.png

image2.png
LI

89763